
DODATOK  č. 1 SPOTN-TTZ/001/2011 
K ČIASKOVEJ ZMLUVE O POSKYTNUTÍ SLUŽBY č. KaVSÚ-3-1057/2010 

 
uzatvorenej na záklde Rámcovej dohody č. KaVSÚ-1-1365/2007 v zmysle ustanovení § 269 
ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.  
 
Zmluvné strany MO SR Bratislava a D 3D s.r.o., Trenčín sa v súlade s ustanovením článku 
12.6.- Záverečné ustanovenia Čiastkovej zmluvy o poskytnutí služby dohodli od 01.01.2011 
na úprave ceny služby Čiastkovej zmluvy o poskytnutí služby z dôvodu legislatívnych zmien.  
 
1. Čl. I Zmluvné strany: 

1.1. Objednávateľ  Slovenská republika 
     Ministerstvo obrany SR 
     Sekcia majetku a infraštruktúry 

Sídlo :     Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava 
V zastúpení štatutárneho zástupcu:    RNDr. Ing. Marián VISKUPIČ – generálny riaditeľ SEMaI 
IČO :     30845572 
Bankové spojenie :   Štátna pokladňa 
Číslo účtu :    7000171928/8180 
Oprávnený rokovať vo veciach 
- zmluvných:                                RNDr. Ing. Marián VISKUPIČ tel.: +421 960 312 155 

generálny riaditeľ fax::+421 960 312 597 
 
- technických:  Ing. František SOLAŘ tel.: +421 960 327 510 
                                                           Správa nehnuteľného majetku a výstavby Bratislava  
                                                           Za Kasárňou 3, 832 47 Bratislava 
 

1.2. Poskytovateľ  D 3D s.r.o. 
Sídlo:     Biskupická 52, 911 04 Trenčín 
Štatutárny zástupca:   Marcel Dvornický, BSBA, konateľ spoločnosti 
Právna forma:    Spoločnosť s ručením obmedzeným 
Označenie registra:   Obchodný register 
Číslo zápisu:    Oddiel Sro, vložka č. 13662/R 
IČO:     36327531 
Bankové spojenie :   ČSOB a.s., pobočka Trenčín 
Číslo účtu :    611475603/7500 
Oprávnený rokovať vo veciach 
- zmluvných:                                Marcel Dvornický, BSBA 
Č. tel.:     032/6527567 
Č. faxu:    032/6402618 
 
2. Čl. 5. Doba plnenia predmetu zmluvy 
 

Bod 5.2. Pôvodné znenie: 
Termín ukončenia : 31. december 2011 

 
Bod 5.2. Nové znenie: 

Termín ukončenia : 30. apríl 2011 
( V zmysle Dohody o ukončení zmluvy o poskytovaní služby  č. KaVSÚ-3-1057/2010)  
 



3. Čl. 6. Cena: 
 

Bod 6.2. Pôvodné znenie:  
Cena bez dane:    312.579,16 € 
DPH 19%:       59.390,04 € 
Cena celkom:     371.969,20 € 
 

Bod 6.2. Nové znenie: cena do 30.4.2011 
Cena bez dane:    125.040,00 € 
DPH 20%:       25.008,00 € 
Cena celkom:     150.048,00 € 
 
4. Ostatné ustanovenia zmluvy, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom,  zostávajú 
v platnosti bez zmeny. 

 
5. Tento dodatok je vyhotovený v šiestich vyhotoveniach, pričom každé vyhotovenie 
zmluvné strany prehlasujú za originál, z ktorých po podpise je  päť určených pre 
objednávateľa a jeden pre poskytovateľa. 

 
6. Tento dodatok k čiastkovej zmluve o poskytnutí služby nadobúda platnosť dňom 
podpisu zástupcami obidvoch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej 
zverejnenia. 
 
7. Tento dodatok sa povinne zverejňuje v súlade so zákonom č. 546/2010 Z.z., ktorým sa 
dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa 
menia a dopĺňajú niektoré zákony. 

 
 

 
 
 
V Bratislave dňa :      V Trenčíne  dňa :  
 
 
 
Objednávateľ       Poskytovateľ 
 
 
 
 
 
 
 
 
....................................................                                           ....................................................... 
RNDr. Ing. Marián VISKUPIČ         Marcel DVORNICKÝ, BSBA                                   

generálny riaditeľ                konateľ spoločnosti     


